
 
27 сентября 2018 года № 166 

 

 О признании утратившими силу отдельных решений Думы города 

Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.10.2018 

 

 

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 3 августа 2018 года 

№ 341-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части упрощения 

размещения линейных объектов", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Думы города Костромы от 8 сентября 2011 года № 192 "Об 

утверждении Порядка проведения общественных слушаний при установлении 

публичного сервитута на земельный участок в городе Костроме"; 

2) решение Думы города Костромы от 1 февраля 2018 года № 10 "О внесении 

изменений в Порядок проведения общественных слушаний при установлении 

публичного сервитута на земельный участок в городе Костроме". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


